tētia p̄fec. p̄cto. Cardinalis recusari non potest. Ita
Imo in. c. nouit. j. eo. ponit. per. D. Anto. post Jo.
An. et Host. in. c. ad petitionem. j. de accusa. faciūt que
dixi ex mēte Bal. in. c. cū parati. §. eo. Glo. sup v̄bo
p̄sanguine. i. fi. habet. ex glo. qd ille p̄sanguine. potest
regulari. qui est i gradu succedēdi ab intestato. ut possit
succedere aliquo casu. Et iō cū hodie vsque ad decimū
gradum succedat agnatis ab intestato. §. si. iusq. de leg.
cog. succ. Et cognati sint redacti ad instar. agnatorum
§. nullā in aur. de here. que ab intest. deser. Etiam co
gnatis succedit vsque ad decimū gradum. et ideo glo.
debit dicere ad decimū gradū fm. iura. hodierna. Et
cū glo. trāsit Hosti. Bal. et Imo. qd suspitio intelligatur
vsque ad gradū succedēdi durare. Et pro glo. facit glo
in. l. si femina. C. ad tarp. ubi suā uel suozum in iuria
dicit pars p̄sequi vsque ad gradum succedēdi tacit3
glo. i. l. ut uim cum ibi nō. ff. de iust. et iure. Et ita Bar
et Ang. in. l. qui iurisdictioni. ff. de iurisd. om. iud. D.
Anto. in. c. cū p̄rigat. §. de for. comp. in. c. insinuare. §.
de offi. del. l3 glo. in. c. requisiti. j. de testa. in. c. i. xij. q.
iij. vident sentire qd solū vsque ad quartū gradū de iure
canonico sit loc. successioni ergo fm. has glo. restringitur
suspitio ad illū gradū Jo. An. hic dicit qd cum ex linea
masculina soleat ēt ultra decimum gradū uindicari offē
se. in femina aut̄ nō rātū curat qd hoc erit arbitrariū iudi
ci p̄siderare ex p̄suetudine pat̄ie effectioē que solet ha
beri inter cognatos et agnatos. et iux̄ casz iudicare de sus
pitione. et satis v̄t inclinare Panor. iux̄ p̄suetudine3 pa
tr̄ie. D. Anto. nō firmat pedes. bal. reprobat Jo. An.
qz uerbū p̄sanguini. est de iure certū et determinatum.
s3 ubi significatio v̄bi ē determinata nō recurrit ad arbi
trariū iudicis. l. itē in legati. §. parui. ff. de leg. iij. Habe
tis f̄. ex glo. ubi p̄xi modo quis ē p̄sanguineus litigan
tium nō pōt ab altero coz recusari ut suspectus. secus si
iparitas esset in gradu. d. §. de uno. et ita doc. hic. Ha
bet 3. ex glo. plures alios cēcas. suspitionū. de quibus
glo. se remittit. Nos dicite triplicē esse speciē suspitio
num p̄pter quas recusatur iudex. Prima respectu
amoris. ubi cūqz uerisimile est ex picaturis qd una ps sit
magis dilecta a iudice q̄ alia. ita. d. anto. hic. p̄ ea que
habētur i. c. accedens. lo. i. et lo. ii. sup. ut. lit. non cont.

Secūda est species respectu odij. quia uerisim̄ appa
ret qd iudex habet partē odio. c. cū sup et ibi tex. fm̄ itel
lectū glo. §. d. offi. del. ita. D. Anto. hic. Tercia spe
cies est indifferens. s. ob aliā causaz quā p̄pter amorem
uel odium partis. Discurrendo ergo nominatim Quot
amaucrit ip̄pia mehos dicite nominatim suspitioēs eē
infra scriptas. Prima ergo est suspitio sc̄p̄iēdo a spe
cie amoris q̄ iudex ē nimis amic. partis. c. ad hec. ubi
tex. §. de rescrip. c. cū. R. canonic. et ibi Panor. §. de of
fi. del. c. accusatores el quarto. iij. q. v. Secūda species
si est p̄sanguine. aduersarij. ut hoc tex. nostro. Tercia
species si est affinis aduersarij. ut uoluit glo. in. c. ij. §. ut
lit nō p̄t. Spec. in. ti. de iud. dele. §. superest v̄si. quid si af
finis faciūt nōra in. l. aur si affinitate. ff. de procur. in. c.
ij. d. procur. li. vj. ubi p̄pter affinitatem cū aduersario
factam remouetur p̄cur. ergo et iudex recusabit p̄ter ea
que dicam in p̄. specie. nisi tamen. qualitas persone eli
deret p̄sumptionē affectionis que resultat ex affinitate
puta qz esset religiosus bone p̄scientie et integritatis. ita
Imo. et. d. benedictus. in. c. cum. R. canonicus. sup. de
offi. del. Spec. in. d. §. superest uerfi. duid si n̄ est Quar
ta est species si est prelatus ecclesie cui. cāe uult esse iudex
Ita Spec. in. ti. de iudic. dele. §. superest. v̄si. h̄re qd uult
item Panor. in. c. cū uenissent. sup. de iudic. in. c. ad au
dientiam. et ibi. d. anto. post glo. sup. eo. quicquid dicat
glo. in. c. cū persone. de p̄uul. li. vj. Quinta species si
consanguine. ē prelatus recusabitur ne sit iudex in cā eccle
sia. R. pec. in. d. §. superest. v̄si. quid si prelatus. et ibi.
Jo. an. in. addi. ita. d. anto. et panor. hic. et panor. in.